

## اخبار

## گام مؤثر در مسیر رشد و توسعه با حضور در Kish Invex



در دنیای امروز که صنعت مالی با سرعت در حال تحول است، تنها شرکت‌هایی که به دنبال رشد و نوآوری هستند، می‌توانند در این میدان رقابتی باقی بمانند.

Kish Invex، به عنوان یکی از رویدادهای برجسته در حوزه سرمایه‌گذاری، بانکداری، بیمه و بورس، فرصتی برای تبادل اطلاعات و تعامل میان فعالان این عرصه فراهم می‌کند. با توجه به هدف اصلی گروه مالی فیروزه، یعنی تبدیل شدن به یک سوپرمارکت مالی که تمامی محصولات و خدمات مالی را به شکلی آسان و قابل دسترس برای مردم ایران فراهم کند، حضور در چنین رویدادهایی از جمله Kish Invex گامی استراتژیک در مسیر توسعه این شرکت محسوب میشود. یکی از بزرگترین ارزش‌هایی که فیروزه در Kish Invex می‌بیند، ایجاد فضای مناسب برای شبکه‌سازی حرفه‌ای است. فیروزه به این اعتقاد دارد که تعامل میان متخصصان و رهبران صنعت می‌تواند فراتر از ارتباطات سطحی باشد و به ایجاد همکاری‌های استراتژیک و هم‌افزایی‌های مهمی منجر شود.

در این رویداد، فرصت‌های متعددی برای تبادل ایده‌ها و بسط دانش فراهم می‌شود که فیروزه همواره به دنبال بهره‌گیری حداکثری از این دستاوردهاست. فیروزه، به عنوان یکی از پیشروان صنعت مالی ایران، با ارائه خدمات متنوع و به‌روز، همیشه در تلاش است تا با نوآوری‌های خود در بازار مالی ایران تحول ایجاد کند. این شرکت با شرکت در رویدادهایی نظیر Kish Invex و برگزاری پنل‌های تخصصی، به توسعه و تعمیق دانش حرفه‌ای شرکت‌کنندگان کمک می‌کند. این پنل‌ها به تبادل اطلاعات و گفتگوهای سازنده میان فعالان بازار منجر می‌شود که نتایج آن می‌تواند به بهبود وضعیت کلی صنعت مالی ایران کمک کند.

نوآوری نیز یکی از محورهای کلیدی در صنعت مالی است که فیروزه همواره به آن توجه ویژه‌ای دارد. آشنایی با آخرین فناوری‌ها و ابزارهای نوین در حوزه مالی مانند بلاکچین، هوش مصنوعی و فینتک، از دیگر مزایای حضور در رویدادهایی مانند Kish Invex است. گروه مالی فیروزه با تأکید بر دیجیتال‌سازی خدمات مالی و ایجاد اپلیکیشن‌های کاربرپسند، سعی در ارائه راهکارهای نوین و منحصربه‌فرد به سرمایه‌گذاران دارد. نه تنها برای گروه مالی فیروزه، بلکه برای کل صنعت مالی ایران اهمیت ویژه‌ای دارد.

این رویداد به عنوان یک پلتفرم برای تبادل اطلاعات و ایده‌ها میان شرکت‌های ایرانی عمل می‌کند و می‌تواند به شکل‌گیری همکاری‌های جدید و سرمایه‌گذاری‌های مشترک کمک کند.

با توجه به هدف بزرگ گروه مالی فیروزه برای تبدیل شدن به یک سوپرمارکت مالی و ارائه خدمات مالی آسان و قابل دسترس برای همه مردم ایران، حضور در Kish Invex یک گام مؤثر در مسیر رشد و توسعه است. در این رویداد، فیروزه می‌تواند به شکلی مؤثر به ارائه راهکارهایی برپرزاد که به بهبود وضعیت مالی و سرمایه‌گذاری مردم ایران کمک کند. رعنا ایمانی مدیر روابط عمومی گروه مالی فیروزه

## استفاده از هوش مصنوعی برای ارتقاء مدیریت ریسک

سرپرست مدیریت ریسک و محاسبات فنی بیمه سینا از تمرکز بر ریسک بیمه‌گری با استفاده از هوش مصنوعی برای ارتقاء شاخص‌های مدیریت ریسک خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بیمه سینا؛ زهرا باسو ضمن تشریح اهمیت مدیریت ریسک در تقویت بنیانهای مالی صنعت بیمه اظهار کرد: عملیات بیمه‌گری در دنیا بر پایه ارزیابی و محاسبه ریسک انجام می‌شود. بنابراین به نوع فعالیت بیمه‌ای باید با در نظر گرفتن محاسبات فنی و ریسک انجام شود تا برای بیمه‌گر، سودآوری پایدار به همراه داشته باشد. سرپرست مدیریت ریسک و محاسبات فنی بیمه سینا ضمن برشمردن انواع ریسک در کسب و کار بیمه گفت: برنامه ما در حال حاضر تمرکز بر ریسک بیمه‌گری در رشته‌های درمان و اتومبیل است و در همین راستا با فناوری هوش مصنوعی در حال جمع آوری داده‌ها هستیم تا بتوانیم عوامل مؤثر بر افزایش یا کاهش ریسک را شناسایی کرده و پس از آن، ضرایب ریسک مشتریان را بر اساس این شاخص‌ها محاسبه می‌گرد. دو ادامه داد: برای مثال در بیمه‌های اتومبیل، شاخصهایی مثل سن، جنسیت، تأهل و نوع کاربری خودرو در میزان ریسک راننده تأثیر بسزایی دارد و باید به سمتی برویم که این شاخص‌ها در تعیین نرخ و شرایط و تخفیف لحاظ شود تا بتوانیم این ریسک را مدیریت کنیم و به نوعی به سمت شخصی‌سازی نرخ‌ها برویم. باسو با بیان اینکه مدیریت ریسک به نوعی با پیش‌بینی آینده سر و کار دارد، گفت: برنامه ما این است که در بیمه‌های درمان نیز صدور و تمدید پس از ارزیابی دقیق ریسک صورت پذیرد چراکه یکی از اهداف کلان بیمه سینا، سودآوری پایدار است بنابراین جذب پرتفوی به هر قیمت ملاک نیست. البته در سایر رشته‌ها هم نظر مشورتی خود را ارائه می‌دهیم و اکنون در حال تدوین نرخ نامه، پوشش‌ها و تخفیفات در برخی بیمه‌نامه‌های جدید هستیم. وی با اشاره به ریسک‌های نوظهور و جدید در صنعت بیمه گفت: در کنار ریسک نقدینگی، سرمایه‌گذاری و غیره، ریسک سایبری نیز در این صنعت وجود دارد که البته برای کنترل آن همانند سایر ریسک‌ها، ظرفیت و حد تحمل ریسک سازمان باید محاسبه و پس از آن در مورد کاهش یا انتقال آن ریسک تصمیم‌گیری شود. باسو ابراز امیدواری کرد، با توجه به سیاست مدیریت ارشد مبنی بر اهمیت ویژه به مدیریت ریسک بتوانیم با یکپارچه‌سازی این روش‌ها و انتخاب بهینه ریسک‌ها، گام‌های مؤثری در سودآوری پایدار برداریم.

## ارقام بودجه سال آینده خیالی است یا واقعی؟

## لایه‌های پنهان لایحه بودجه ۱۴۰۴

گروه اقتصاد - یک اقتصاددان درباره لایحه بودجه سال آینده می‌گوید: من به شما می‌گویم افق روشنی برای مهار تورم و کنترل ارز نمی‌بینم. با این حال تاکید می‌کنم لایحه بودجه ۱۴۰۴ نسبت به لوائح سال‌های گذشته و بودجه‌های سال‌های پیش بهتر است، اما کفایت لازم را نمی‌کند.



شقایق شهری،

اقتصاددان

معتقداست که

تراز عملیاتی

سال ۱۴۰۴ با

احتساب موارد

فرابودجه و

هدفمندی

انتقال یافته‌به

بودجه عمومی

نشان از کسری

معادل ۱۸۰۵

همت است که

این نکته جای

تامل دارد

سرعت روند کاهش‌ی را نخواهد داشت و برعکس، احتمالاً نرخ بهره یک روند افزایشی به خود بگیرد. موضوع دیگر این است که همچنان برداشت من این است که سال آینده حداقل ۳۰۰ تا ۴۰۰ همت کسری بودجه واقعی را داریم؛ جدا از بحث ناترازی حدود ۳۰۰-۴۰۰ همت بودجه بود. ● به نظر شما در بودجه سال آینده سیاست های ارزی به چه سمتی خواهد رفت؟

◀ نرخ تسعیر کالاها‌ی اساسی (یورو به ریال) براساس افزایش تدریجی نسبت به نرخ سال ۱۴۰۳ قابل توجه ۱۷۵ درصدی داشته و از ۲۵۵ همت به ۷۰۰ همت افزایش یافته که به نرخ بهره فشار سنگینی وارد خواهد ساخت و به ضرر تولید و موجب قفل‌شدگی اقتصاد خواهد شد. گزینته اصلاح نظام پارانه‌های انرژی، گزینته بهتری نسبت

● به نظر شما بودجه سال آینده چه اثری روی رشد اقتصادی کشور خواهد داشت؟

◀ بودجه عمرانی لایحه بودجه ۱۴۰۴ در نگاه اول رشد قابل ملاحظه‌ای دارد و به ۱۱۹۶ همت افزایش داشته، ولی وقتی نگاهی عمیق شود، مشخص می‌شود که در بخش تملک دارایی‌های سرمایه‌ای، تملک دارایی‌های سرمایه‌ای از منابع بودجه عمومی تنها معادل ۵۶۰ همت است و الباقی معادل ۵۱۰ همت تحویل نفت‌خام به نیروهای مسلح و ۱۲۶ همت تحویل نفت‌خام به سایر دستگاه‌های اجرایی درای مجوز است.

با توجه به ضرورت رشد اقتصادی ۸ درصدی مدنظر برنامه هفتم و تشدید فرسودگی زیرساخت‌ها و انباشت پروژه‌های عمرانی نیمه‌تمام، این وضعیت بودجه عمرانی نگران‌کننده است. در ضمن منابع حاصل از واگذاری دارایی‌های مالی با رشدی معادل ۳۳۳ درصد به حدود ۱۳۸۰ همت رسیده است که رشد و افزایش معنادر و قابل توجهی دارد. در این بخش درآمد حاصل از فروش اوراق مالی اسلامی رشد قابل توجه ۱۷۵ درصدی داشته و از ۲۵۵ همت به ۷۰۰ همت افزایش یافته که به نرخ بهره فشار سنگینی وارد خواهد ساخت و به ضرر تولید و موجب قفل شدگی اقتصاد خواهد شد. گزینته اصلاح نظام پارانه‌های انرژی، گزینته به مراتب بهتری نسبت به انتشار این حجم بالای اوراق بود که دیده شده است.

● اثر بودجه سال ۱۴۰۴ روی تورم چگونه خواهد بود؟

◀ واقعیت این است که برای سال آینده با این لایحه‌ای که بسته شده، مشخص است که دولت به این سمت حرکت خواهد کرد که ارز ترجیحی را کاهش دهد. در ضمن سیاست کاهش اختلاف نرخ نیما با بازار آزاد را هم که شروع کرده، به احتمال زیاد با لایحه‌ای که بسته شده و من دیدم که با تعدیل تورم هم در نظر گرفته شده برای این بخش ارز، بنابراین نرخ نیما نیز همچنان روند افزایشی را خواهد داشت. در عین حال، دولت الان با این میزان اوراق بدهی هم که قرار است در سال آینده منتشر کند، فشار سنگینی بر نرخ بهره وارد خواهد شد. یعنی به عبارتی، نرخ بهره هم به این

بودجه سال ۱۴۰۴ در اولین روز ماه میانی پاییز با اعدادی جدید به مجلس رفت؛ رقم‌هایی که به اعتقاد کارشناسان و تحلیلگران بودجه‌ای، سیگنال تازه‌ای برای نرخ تورم، ارز، رشد اقتصادی و دیگر شاخص‌های اقتصادی خواهد بود. اما لایحه بودجه سال آینده در شرایطی رونمایی شده که اقتصاد ایران با کسری بودجه ۸۵۰ هزار میلیارد تومانی روبه‌رو است و این ناترازی بزرگ اقتصادی، به طور قطع یکی از ایرچالش‌های اقتصادی کشور خواهد بود که به اذعان اقتصاددانان، در صورت غفلت نسبت به آن، اقتصاد ایران را به سمت قفل‌شدگی خواهد برد.

به گزارش خبرآنلاین، در همین خصوص، وحید شقایق‌شهری، اقتصاددان معتقد است که تراز عملیاتی سال ۱۴۰۴ با احتساب موارد فرابودجه و هدفمندی انتقال‌یافته به بودجه عمومی نشان از کسری معادل ۱۸۰۵ همت است که این نکته جای تامل دارد. البته به گفته او، باید در نظر داشت که هزینه‌کرد هدفمندی (تبصره ۱۴ معادل حدود ۸۰۰ همت) و تحویل نفت به نهادهای مختلف (۶۳۶ همت) در لایحه دیده شده و به احتمال زیاد کسری واقعی (بدون لحاظ این موارد) حدود ۳۰۰-۴۰۰ همت خواهد بود. آنچه در ادامه می‌خوانید، مشروح گفت‌وگوی خبرنگاری خبرآنلاین درباره لایحه‌های پنهان لایحه بودجه ۱۴۰۴ است.

● لایحه بودجه‌ای که روز گذشته توسط رییس‌جمهور به مجلس رفت، از حیث منابع و مصارف بودجه کل کشور بالغ بر ۱۱ میلیون و ۸۹۶ هزار میلیارد تومان است و بودجه عمومی کشور نیز به حدود ۶۴۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. شما این بودجه را انبساطی می‌دانید یا انقباضی؟

◀ ببینید، منابع بودجه عمومی دولت ۶۴۰۰ همت شده است که نسبت به سال ۱۴۰۳ با رشد بیش از تورم، بودجه‌ای انبساطی است. با این حال باید توجه شود در بند الف ماده ۱۳ برنامه هفتم پیشرفت ذیل فصل ۳ اصلاح ساختار بودجه، به منظور تفکیک بخشی و انسجام بودجه اشاره شده لایحه و مصوبه مجلس در خصوص بودجه سالانه کل کشور نباید واجد احکام غیربودجه‌ای باشد، بنابراین با شفافیت بودجه و آوردن احکام غیربودجه‌ای ذیل بودجه (تبصره ۱۴ معادل حدود ۸۰۰ همت و تحویل نفت به نهادهای مختلف ۶۳۶ همت)، سقف مصارف نسبت به سال گذشته افزایش معنادر داشته و این بودجه انبساطی قابل توجهی است و جای نگرانی ندارد.

درضمن منابع عمومی دولت در سال ۱۴۰۳ معادل ۳۵۷۳ همت بوده که در لایحه ۱۴۰۴ به ۵۹۸۷ همت افزایش یافته که رشدی معادل ۶۸ درصدی دارد. البته این رشد طبق استدلال اشاره شده یعنی آوردن احکام غیربودجه‌ای در لایحه جای نگرانی ندارد.

● میزان تولید نفت خام معادل ۳۷۵۰ هزار بشکه در روز دیده شده و قیمت هر بشکه نفت صادراتی ۵۷.۵ یورو معادل ۶۳ دلار در نظر گرفته شده است که با واقعیت‌های بین‌المللی و اقتصاد ایران منطبق است.

● قیمت نفت در بودجه سال آینده ۶۳ دلار پیش‌بینی بنده این است که تا پایان ۲۰۳ میلادی با توجه به تحولات شگرف در انرژی‌های تجدیدپذیر، نفت شیل و آغاز عصر هیدروژن، نفت دیگر کالای استراتژیک نخواهد بود و اهمیت آن کاسته شده و قیمت نفت نزولی خواهد شد. از طرف دیگر، رشد اقتصاد چین کاهش یافته که بر تقاضای انرژی جهانی اثر گذار است. برای سال آینده هم قیمت نفت نزولی خواهد بود و قیمت ۶۳ دلار منطقی است.

● رییس سازمان برنامه دیرود در نشست خبری پس از تقدیم لایحه بودجه به مجلس عنوان کرد که قیمت بنزین در بودجه سال آینده تغییر نمی‌کند، اما رییس‌جمهور در سخنرانی‌اش در مجلس گفته بود که هزینه تمام شده بنزین بدون لحاظ قیمت نفت که شامل هزینه پالایش، هزینه حمل فرآورده و هزینه جایگاه دارد؛ حدود ۸۰۰۰ تومان می‌شود. امسال حدود ۹۰ هزار میلیارد تومان و در صورت ادامه وضع موجود در سال آینده باید ۱۳۰ هزار میلیارد تومان واردات بنزین انجام شود و هر لیتر بنزین وارداتی بین ۳۰۰ تا ۴۰۰

انتشار گزارش ۶ ماهه بیمه تجارت‌نو

## روند افزایشی سود (بنیو) ادامه‌دار

برای کنترل و کاهش زیان داشت. در ۳ ماهه نخست سال ۱۴۰۳، شرکت برای اولین بار پس از مدت‌ها موفق به ثبت ۱۲۱ ریال سود به ازای هر سهم شد. این روند صعودی در ۶ ماهه اول ۱۴۰۳ نیز همچنان صعودی ادامه یافت و سود هر سهم به ۲۴۰ ریال افزایش یافت. این روند تدریجی بهبود نشان‌دهنده تأثیرات مثبت مدیریت جدید و اقدامات اجرایی در کنترل هزینه‌ها، افزایش درآمدها و مدیریت ریسک‌های مرتبط با عملیات بیمه‌ای است.

## دلایل اصلی افزایش سود هر سهم

عوامل مختلفی در رشد سود هر سهم شرکت دخیل بوده‌اند. یکی از این عوامل، کاهش نسبت خسارت به میزان ۳۵ درصد است که نشان می‌دهد شرکت توانسته با مدیریت بهتر ریسک و کنترل هزینه‌های خسارت، از ایجاد بار مالی بیشتر جلوگیری کند. این امر تأثیر مستقیمی بر افزایش سود خالص و به تبع آن، رشد سود هر سهم داشته است. علاوه بر آن، افزایش ۱۴ درصدی حق بیمه صادره، نشان‌دهنده افزایش قراردادهای بیمه‌ای و جذب مشتریان بیشتر است که به افزایش درآمد عملیاتی شرکت کمک کرده است. همچنین شرکت نسبت به دوره مشابه ۴۱٪ کارمزد کمتری پرداخت نموده است که از بهبود در صدور بیمه نامه های مستقیم حکایت داشته و نشان می‌دهد که شرکت از لحاظ فنی نیز ارزانتر اداره شده است. این رشد در درآمدها و کنترل هزینه‌ها به طور مستقیم بر سود هر سهم تأثیرگذار بوده و آن را به سطح بالاتری ارتقا داده است.

## پیش‌بینی آینده و تأثیرات مثبت بر ارزش سهام

با توجه به روند افزایشی سود هر سهم و بهبود عملکرد مالی شرکت بیمه تجارت

گزارش عملکرد ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۳ بیمه تجارت‌نو منتشر شد که این گزارش از ادامه روند افزایشی سود شرکت حکایت دارد. بر اساس این گزارش، سود هر سهم

(بنیو) به ۲۴۰ ریال رسیده که نشان از بهبود مستمر عملکرد مالی دارد. رشد شرکت نسبت به دوره مشابه سال گذشته معادل ۱۴۰٪ است. قابل توجهی را در سود هر سهم (EPS) خود شناسایی کرده که نشان از بهبود عملکرد مالی و مدیریت کارآمد شرکت دارد. این افزایش سود هر سهم، یکی از شاخص‌های مهمی بوده که توجه سهامداران را به خود جلب کرده است. یکی از اصلی‌ترین عوامل مؤثر بر افزایش سود هر سهم، رشد ۱۱۲ درصدی سود عملیاتی شرکت نسبت به دوره مشابه سال گذشته است. بر این اساس، سود عملیاتی (بنیو) در ۶ ماهه نخست امسال به ۹۳۷،۸۴۸ میلیون ریال رسیده که نشان‌دهنده بهبود کارایی در عملیات بیمه‌گری و افزایش درآمد خالص از فعالیت‌های اصلی شرکت است. این رشد عملیاتی زمینه‌ساز افزایش سودآوری کل و بهبود عملکرد مالی شرکت بوده است.

## سود هر سهم چقدر شد؟

در بازه زمانی یک سال اخیر، بیمه تجارت‌نو با مدیریت جدید توانسته است به مرور زیان‌های خود را کاهش داده و به سودآوری دست یابد. روند تغییرات سود و زیان پایه هر سهم به وضوح نشان می‌دهد که شرکت در مسیر درستی قرار گرفته است. بر اساس گزارش منتشر شده در کدال، شرکت در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲، زیان ۱،۳۱۰ ریال به ازای هر سهم مواجه بود. این زیان در ۹ ماهه اول سال ۱۴۰۲ به ۱،۱۶۰ ریال کاهش یافت که این موضوع نشان‌دهنده بهبود تدریجی عملکرد مالی شرکت بود. در پایان سال مالی ۱۴۰۲، زیان به ۱،۹۸۰ ریال رسید که همچنان نشان از تلاش شرکت

## خبر

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران خبر داد

## ۲۴ ساعته شدن مرکز تماس بیمه دی



معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در بازدید سرزده و بدون اطلاع از بیمه دی از ۲۴ ساعته شدن مرکز تماس بیمه دی خبر داد و گفت: شماره مرکز تماس بیمه دی ۱۶۷۱ است که از هفته آینده این مرکز ۲۴ ساعته در خدمت جامعه معزز ایثارگری خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه دی، مهندس سعید اوحدی در حاشیه این بازدید گفت: این بازدید جهت بررسی میزان عملیاتی شدن تصمیماتی است که در دوره جدید بنیاد شهید و امور ایثارگران گرفته شده است، ما وعده داده بودیم که تعداد مراکز درمانی را به ۱۰ هزار مرکز و تا پایان سال به ۱۱ هزار مرکز برسانیم. همچنین تأکید کرده بودیم که اگر ایثارگران هزینه درمانی را به صورت مستقیم در مراکز درمانی پرداخت کنند، ظرف ۴۸ ساعت کار تسویه حساب آن انجام شود. کار ویژه‌ای توسط سرپرست بیمه دی انجام شد که با عنوان «پزشک تخصصی بیمه مراقبتی از راه دور» است. امروز آمده‌ایم که بدانیم این امور به چه مرحله‌ای رسیده است؟

معاون رئیس‌جمهور با بیان اینکه یک میلیون و ۶۰۰ هزار عزیز جامعه هدف ما تحت پوشش خدمات بیمه دی هستند، اظهار داشت: روزانه ۶۵ هزار نفر به بیمه دی مراجعه می‌کنند که عدد بزرگی در بین بیمه‌های کشور است که باید ظرف ۴۸ ساعت کار تسویه حساب هزینه‌های درمانی آنها انجام شود. توصیه ما به جامعه معزز ایثارگری این است که به مراکز طرف قرارداد مراجعه کنند چراکه آنجا نیاز نیست هیچ وجهی پرداخت کنند زیرا مراکز درمانی با بیمه دی قرارداد دارند.

مهندس اوحدی در ادامه افزود: یک خبر خوب هم بدهم، قراردادهای با مراکز درمانی بیمه دی حداکثر ظرف دو ماه تسویه می‌شود. اعتمادسازی را در مراکز درمانی ایجاد می‌کنیم چرا که اگر آنها هم مشاهده کنند بیمه دی خدماتش را به روز کرده است، خدمات مطلوب‌تری را به مراجعه‌کنندگان می‌دهند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران خاطرنشان کرد: امروز پزشک مراقبت از راه دور ایجاد شده است. پزشکان متخصصی در بیمه دی مستقر شدند. این پزشکان مراحل درمانی را بررسی می‌کنند و با نظر این عزیزان مراحل ارجاع بعدی بیمار طی درمان صورت می‌گیرد. یک اتفاق دیگر رخ داد یک مرکز تماس ملی در بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایجاد کردیم که به صورت شبانه‌روز از ۵ بعدازظهر تا ۸ صبح پاسخگوی ایثارگران معزز هستند. تعداد زیادی از همکاران ما صبح تا ۱۲ شب، بعد از آن ۱۲ شب به بعد برنامه شیفت شب را دارند تا با مرکز تماس ملی با ظرفیت بیشتری در خدمت جامعه هدف باشیم.

مهندس اوحدی ضمن تشکر و قدردانی از همکاران بیمه دی، خاطرنشان کرد: این سه موضوع را که خدمت جامعه هدف وعده دادیم بویوم به لطف خدا محقق شد و امیدواریم مجموعه همکاران بیمه دی با ایجاد یک نظام پیشنهادات بتوانند در حوزه فناوری و تسهیل خدمات به جامعه هدف موفق باشند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران از ۲۴ ساعته شدن مرکز تماس بیمه دی خبر داد و گفت: مرکز تماس بیمه دی ۲۴ ساعته می‌شود. ممکن است که عزیزی مشکلی برای او پیش بیاید و خانواده بیمار سوالی و دغدغه‌ای داشته باشند حتما مرکز تماس بیمه دی به صورت شبانه روزی برای پیشنهادات فعال خواهد شد. شماره مرکز تماس بیمه دی ۱۶۷۱ است که از هفته آینده این مرکز ۲۴ ساعته در خدمت جامعه معزز ایثارگری خواهد بود.



نو، می‌توان انتظار داشت که در ماه‌های آینده نیز این روند مثبت ادامه یابد. بهبود در کنترل هزینه‌ها، افزایش حق بیمه‌های صادره، و کاهش نسبت خسارت، همگی عواملی هستند که می‌توانند ارزش سهام شرکت را در بازار سرمایه تقویت کرده و به افزایش اقبال سهامداران منجر شوند.